CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Aplausos: 7 / 2013

Vereador Teacher Wagner O Vereador Teacher Wagner, da Câmara Municipal de Chapadão do Sul,
que esta subscreve, dispensadas as formalidades regimentais, encaminha MOÇÃO DE APLAUSO,
ao jovem Iuri Sanches Munareto, pela iniciativa de elaborar um Projeto de Arquitetura e Urbanismo,
que contempla um Parque Esportivo em Chapadão do Sul - MS.

O Projeto do Parque Esportivo é voltado especificamente para nosso município e tem potencialidade
para surgir como elemento pontual capaz de ser um agente transformador, acrescendo lazer e
desporto aos cidadãos.

Considerando que, a efetivação deste parque, pode ser um marco referencial tanto para os moradores
de Chapadão do Sul como para quem visita a cidade. Portanto, por toda qualidade e dinamismo que o
concretiza, meus sinceros parabéns!

Sala das Sessões, 01 de março de 2013.
Ver. Teacher Wagner

Sala das Sessões, 01 de Março de 2013

Teacher Wagner
Vereador(a) - PHS

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502904546